湖工应院政发 [2017]40号

关于二0一七年院级优秀毕业设计（论文）评审结果的通报

院直各部门：

经各教学系（部）推荐，专家评审，唐贤文同学的《箱体镗加工的组合机床设计》等19篇毕业设计（论文）被评为2017年院级优秀毕业设计（论文），现予以通报。

附件：2017年院级优秀毕业设计（论文）一览表

湖南工程学院应用技术学院

   2017年11月8日
湖南工程学院应用技术学院办公室2017年11月8日共印30 份

附件：

2017年院级优秀毕业设计（论文）一览表
	序号
	毕业设计（论文）题目
	学生姓名
	专业班级
	指导教师

	1
	箱体镗加工的组合机床设计
	唐贤文
	机械设计1382
	胡竟湘

	2
	“湖南软件职业学院教师公寓一期1＃号楼” 施工组织设计及清单计价文件编制
	潘雨萌
	工程管理1381
	傅志瑶 黄丽静

	3
	基于Arduino的智能家居控制系统设计
	高帅奇
	电气工程及其自动化1381
	施晓蓉

	4
	基于Nids的数字跑表设计
	胡俊慧
	电子信息1381
	贺富朋

	5
	酒店员工流失问题诊断与对策研究——以湘潭华宇国际大酒店为例
	刘萍萍
	人力资源管理1382
	赵  龙

	6
	SG公司知识型人才激励研究
	杨  利
	人力资源管理1382
	曹哲文

	7
	旅游目的地居民对旅游影响的认知态度研究——以张家界为例
	王  冲
	旅游管理1381
	张  群

	8
	语境翻译模式下《刺客信条：遗弃》的汉译解读
	邓宇轩
	英语1381
	佘锡铭

	9
	“互联网+”背景下祁阳县农村电子商务的发展现状、问题及对策研究
	唐娇艳
	经济学1382
	邓志英

	10
	湖南省失业现状及促进就业的对策研究2010-2015
	黄可岑
	经济学1382
	卢时光

	11
	电脑主机箱造型设计
	邹成吉
	产品设计1381
	章勇

	12
	基于Android平台的驾考模拟考试系统的设计与实现
	李俊
	通信工程1381
	胡瑛

	13
	电话机机座下壳体注塑模设计与分析
	肖子正
	机械设计1381
	关跃奇

	14
	C616车床主轴箱体工艺工装设计
	王恩惠
	机械设计1383
	倪小丹

	15
	曲轴法兰孔加工课题（二）曲轴安装机构设计
	刘益
	机械设计1383
	谭立新

	16
	湘潭市锦湖中学教学楼设计
	龙志颖
	土木工程1382
	陈金陵、张婵韬、肖春云

	17
	长沙市智美集团办公楼设计
	贺智勇
	土木工程1381
	邹洪波、杨宁、罗章

	18
	岚风中学教学楼设计
	杜雅丽
	土木工程1381
	任振华、曾宪桃、王秀珍

	19
	平堂大桥施工图设计
	刘展望
	土木工程1383
	欧阳祥森、刘兆丰